
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

 От 03.09.2015                                           п.Железнодорожный                           № 110 

 

Об утверждении положения  

«О комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению муниципальных  

служащих администраций Березовского  

сельсовета и урегулированию конфликта интересов» 

 

В соответствии с Указа Президента Российской Федерации от 

01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению  требований к служебному 

поведению федеральных государственных служащих и урегулированию 

конфликта интересов», руководствуясь Уставом администрации 

Березовского сельсовета, администрация Березовского сельсовета 

Новосибирского района Новосибирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Сформировать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих администрации  Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и 

урегулированию конфликта интересов и утвердить ее состав (Приложение № 

1). 

2. Утвердить положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих администрации  

Березовского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области и 

урегулированию конфликта интересов (Приложение № 2). 

    3. Признать утратившим силу постановление главы  Березовского 

сельсовета Новосибирского района Новосибирской области от 01.10.2010 

№67 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих администраций Березовского сельсовета и 

урегулированию конфликта интересов». 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Березовского сельсовета                                                 С.И.Михеев 
 
 

Н.Н.Потехина 

  2-948-045 
 


